
UCHWAŁA NR XIII/157/16
RADY GMINY BRAŃSK

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515, zm. poz. 1045 i 1890.) i art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Objaśnienia do zmian w § 1 i § 2 zawarte są w załączniku Nr 3.

§ 4. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/126/15 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2016 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów budżetowych ogółem – 20 608 747,00 zł w tym:

a) dochody bieżące  – 19 281 557,00 zł,

b) dochody majątkowe – 1 327 190,00 zł;

2) Plan wydatków budżetowych ogółem – 20 745 761,00 zł w tym:

a) wydatki bieżące – 17 215 881,00 zł,

b) wydatki majątkowe – 3 529 880,00 zł;

3) Deficyt budżetowy w wysokości – 137 014,00 zł – zostanie pokryty:

- przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki długoterminowej – 137 014,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Feliks Aleksander Wróblewski

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: 86DE117D-0733-4ACF-94FE-3C3FDA73A8AC. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

720 0,00 132 549,00

0,00 0,00

72095 0,00 132 549,00

0,00 0,00

0,00 132 549,00

756 0,00 98 904,00

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 747 916,00 3 846 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 299 084,00 431 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 299 084,00 431 633,00

3 4 5 8

bieżące

Informatyka 299 084,00 431 633,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 34 000,00 34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

                                          Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/157/16 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 marca 2016r. Dochody budżetowe

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Id: 86DE117D-0733-4ACF-94FE-3C3FDA73A8AC. Podpisany Strona 2



75615 0,00 98 904,00

0,00 0,00

0,00 98 904,00

852 0,00 8 600,00

0,00 0,00

85295 0,00 8 600,00

0,00 0,00

0,00 8 600,00

razem: 0,00 240 053,00

0,00 0,00

700 0,00 20 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 20 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 8 574,00

0,00 0,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 288,00 9 862,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

827 190,00 827 190,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
30 000,00 50 000,00

majątkowe 1 307 190,00 1 327 190,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000,00 10 000,00

majątkowe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

61 000,00 69 600,00

bieżące 14 431 442,00 14 671 495,00

Pozostała działalność 61 000,00 69 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 215 500,00 224 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 752 252,00 851 156,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

798 420,00 897 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 86DE117D-0733-4ACF-94FE-3C3FDA73A8AC. Podpisany Strona 3



75101 0,00 8 574,00

0,00 0,00

0,00 8 574,00

852 -30 800,00 0,00

0,00 0,00

85295 -30 800,00 0,00

0,00 0,00

-30 800,00 0,00

razem: -30 800,00 8 574,00

0,00 0,00

-30 800,00 268 627,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

837 190,00 837 190,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 20 370 920,00 20 608 747,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 119 000,00 3 088 200,00

bieżące 4 598 288,00 4 576 062,00

Pozostała działalność 3 119 000,00 3 088 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 4 577 000,00 4 546 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 288,00 9 862,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 288,00 9 862,00

Id: 86DE117D-0733-4ACF-94FE-3C3FDA73A8AC. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 405500 405500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 405500 405500

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 741622 739122 253102 486020 0 2500 0 0 0 25000 25000

zmniejszenie -152300 -152300 0 -152300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25300 25300 0 25300 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 614622 612122 253102 359020 0 2500 0 0 0 45000 45000

przed zmianą 706012 703512 253102 450410 0 2500 0 0 0 25000 25000

zmniejszenie -152300 -152300 0 -152300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15300 15300 0 15300 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 569012 566512 253102 313410 0 2500 0 0 0 45000 45000

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/157/16 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 marca 2016 r. Wydatki budżetowe

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

32000 0 0

0 0 0

0 0 0

32000 0 0

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

415500 0 0

0 0 0

0 0 0

415500 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

766622 0 0

-152300 0 0

45300 0 0

659622 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

731012 0 0

-152300

35000 0

0 0

35300 0 0

614012 0 0

0

0 0 0

15000 0 0

20000 0

0

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

100 0

400 0

0

0 0 0

300 0 0

0

Id: 86DE117D-0733-4ACF-94FE-3C3FDA73A8AC. Podpisany Strona 5



przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24700 24700 0 24700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 152000 152000 0 152000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -152000 -152000 0 -152000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 190369 190369 0 190369 0 0 0 0 0 2183151 2183151

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 329000 329000 0 329000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 519369 519369 0 519369 0 0 0 0 0 2183151 2183151

przed zmianą 186369 186369 0 186369 0 0 0 0 0 2183151 2183151

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 329000 329000 0 329000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 515369 515369 0 515369 0 0 0 0 0 2183151 2183151

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 279000 279000 0 279000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 279000 279000 0 279000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 68298 68298 0 68298 0 0 0 0 0 40000 40000

zmniejszenie -15099 -15099 0 -15099 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53199 53199 0 53199 0 0 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 68298 68298 0 68298 0 0 0 0 0 40000 40000

zmniejszenie -15099 -15099 0 -15099 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53199 53199 0 53199 0 0 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -99 -99 0 -99 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101 101 0 101 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2377139 2297269 1880815 416454 0 79870 0 0 0 9100 9100

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4040 4040 0 4040 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2381179 2301309 1880815 420494 0 79870 0 0 0 9100 9100

przed zmianą 2154598 2144328 1776715 367613 0 10270 0 0 0 9100 9100

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2157098 2146828 1776715 370113 0 10270 0 0 0 9100 9100

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 120041 115841 104100 11741 0 4200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1540 1540 0 1540 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121581 117381 104100 13281 0 4200 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

25000 0 0

-300 0 0

0 0 0

24700 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

152000 0

0 0

0

-152000 0 0

0 0 0

0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0 0

0 0 0

20000 0 0

20000 0 0

1095 Pozostała działalność

14000 0 0

0 0 0

10000 0 0

24000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4000 0 0

0 0 0

10000 0 0

14000 0 0

600 Transport i łączność

2373520 1300000 0

0 0 0

329000 0 0

2702520 1300000 0

60016 Drogi publiczne gminne

2369520 1300000 0

0 0 0

329000 0 0

2698520 1300000 0

4300 Zakup usług pozostałych

5000 0 0

0 0 0

50000 0 0

55000 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

0 0 0

0 0 0

279000 0 0

279000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

108298 0 0

-15099 0 0

0 0 0

93199 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

108298 0 0

-15099 0 0

0 0 0

93199 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

15000 0 0

-15000 0 0

0 0 0

0 0 0

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

200 0 0

-99 0 0

0 0 0

101 0 0

750 Administracja publiczna

2386239 0 0

0 0 0

4040 0 0

2390279 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2163698 0 0

0 0 0

2500 0 0

2166198 0 0

4270 Zakup usług remontowych

0 0 0

0 0 0

2500 0 0

2500 0 0

75095 Pozostała działalność

120041 0 0

0 0 0

1540 0 0

121581 0 0

Id: 86DE117D-0733-4ACF-94FE-3C3FDA73A8AC. Podpisany Strona 6



przed zmianą 8541 8541 0 8541 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1540 1540 0 1540 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10081 10081 0 10081 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 239635 229671 59618 170053 0 9964 0 0 0 724473 724473

zmniejszenie -5132 -5132 0 -5132 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11542 11542 20 11522 0 0 0 0 0 8800 8800

po zmianach 246045 236081 59638 176443 0 9964 0 0 0 733273 733273

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8800 8800

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8800 8800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8800 8800

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8800 8800

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 232831 222867 59018 163849 0 9964 0 0 0 724473 724473

zmniejszenie -132 -132 0 -132 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11542 11542 20 11522 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 244241 234277 59038 175239 0 9964 0 0 0 724473 724473

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41919 41919 0 41919 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4907 4907 0 4907 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46826 46826 0 46826 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10780 10780 0 10780 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20 -20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10760 10760 0 10760 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12713 12713 0 12713 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6615 6615 0 6615 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19328 19328 0 19328 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 205 205 0 205 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -112 -112 0 -112 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93 93 0 93 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13469 0 0 0 0 0 0 0 13469 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37202 0 0 0 0 0 0 0 37202 0 0

po zmianach 50671 0 0 0 0 0 0 0 50671 0 0

przed zmianą 13469 0 0 0 0 0 0 0 13469 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37202 0 0 0 0 0 0 0 37202 0 0

po zmianach 50671 0 0 0 0 0 0 0 50671 0 0

przed zmianą 13469 0 0 0 0 0 0 0 13469 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37202 0 0 0 0 0 0 0 37202 0 0

po zmianach 50671 0 0 0 0 0 0 0 50671 0 0

przed zmianą 5529666 5301769 4234167 1067602 0 227897 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3650 -3650 -450 -3200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3650 3650 450 3200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5529666 5301769 4234167 1067602 0 227897 0 0 0 0 0

przed zmianą 2938101 2788756 2439491 349265 0 149345 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2600 -2600 -100 -2500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2938001 2788656 2439391 349265 0 149345 0 0 0 0 0

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących

8541 0

10081 0

0

0 0 0

1540 0 0

0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

964108 0 0

-5132 0 0

20342 0 0

979318 0 0

75405 Komendy powiatowe Policji

0 0 0

0 0 0

8800 0 0

8800 0 0

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

0 0 0

0 0 0

8800 0 0

8800 0 0

75406 Straż Graniczna

5000 0 0

-5000 0 0

0 0 0

0 0 0

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

5000 0

0 0

0

-5000 0 0

0 0 0

0

75412 Ochotnicze straże pożarne

957304 0 0

-132 0 0

11542 0 0

968714 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0

20 0

0

0 0 0

20 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

41919 0 0

0 0 0

4907 0 0

46826 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

10780 0

10760 0

0

-20 0 0

0 0 0

0

4480 Podatek od nieruchomości

12713 0 0

0 0

93 0

0

6615 0 0

19328 0 0

0

-112 0 0

0 0 0

205 0

0

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

757 Obsługa długu publicznego

13469 0 0

0 0 0

37202 0 0

50671 0 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

13469 0 0

0 0 0

37202 0 0

50671 0 0

8110
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

13469 0 0

0 0 0

37202 0 0

50671 0 0

801 Oświata i wychowanie

5529666 0 0

-3650 0 0

3650 0 0

5529666 0 0

80101 Szkoły podstawowe

2938101 0 0

-2600 0 0

2500 0 0

2938001 0 0

Id: 86DE117D-0733-4ACF-94FE-3C3FDA73A8AC. Podpisany Strona 7



przed zmianą 151226 151226 151226 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 151126 151126 151126 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4150 4150 0 4150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6650 6650 0 6650 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13228 13228 0 13228 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12228 12228 0 12228 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16554 16554 0 16554 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15554 15554 0 15554 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 239675 230157 214513 15644 0 9518 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 240025 230507 214863 15644 0 9518 0 0 0 0 0

przed zmianą 7424 7424 7424 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7774 7774 7774 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 252866 239737 221958 17779 0 13129 0 0 0 0 0

zmniejszenie -350 -350 -350 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 252516 239387 221608 17779 0 13129 0 0 0 0 0

przed zmianą 14442 14442 14442 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -350 -350 -350 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14092 14092 14092 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 315674 315229 87918 227311 0 445 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 315674 315229 87918 227311 0 445 0 0 0 0 0

przed zmianą 19323 19323 0 19323 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18823 18823 0 18823 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 181096 180384 165094 15290 0 712 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 181096 180384 165094 15290 0 712 0 0 0 0 0

przed zmianą 7424 7424 0 7424 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7224 7224 0 7224 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 215160 214660 146111 68549 0 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 215260 214760 146211 68549 0 500 0 0 0 0 0

przed zmianą 7668 7668 7668 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7768 7768 7768 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 739311 576361 315619 260742 0 162950 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8600 0 0 0 0 8600 0 0 0 0 0

po zmianach 747911 576361 315619 260742 0 171550 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

151226 0 0

-100 0 0

0 0 0

151126 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4150 0 0

0 0 0

2500 0 0

6650 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

13228 0 0

-1000 0 0

0 0 0

12228 0 0

4430 Różne opłaty i składki

16554 0 0

-1000 0 0

0 0 0

15554 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

900 0 0

-500 0 0

0 0 0

400 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

239675 0 0

0 0 0

350 0 0

240025 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7424 0

7774 0

0

0 0 0

350 0 0

0

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

252866 0 0

-350 0 0

0 0 0

252516 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

14442 0

14092 0

0

-350 0 0

0 0 0

0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

315674 0 0

-500 0 0

500 0 0

315674 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19323 0 0

-500 0 0

0 0 0

18823 0 0

4430 Różne opłaty i składki

0 0 0

0 0 0

500 0 0

500 0 0

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa

181096 0 0

-200 0 0

200 0 0

181096 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7424 0

7224 0

0

-200 0 0

0 0 0

0

4280 Zakup usług zdrowotnych

200 0 0

0 0 0

200 0 0

400 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

215160 0 0

0 0 0

100 0 0

215260 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7668 0 0

0 0 0

100 0 0

7768 0 0

852 Pomoc społeczna

739311 0 0

0 0 0

8600 0 0

747911 0 0

Id: 86DE117D-0733-4ACF-94FE-3C3FDA73A8AC. Podpisany Strona 8



przed zmianą 91000 0 0 0 0 91000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8600 0 0 0 0 8600 0 0 0 0 0

po zmianach 99600 0 0 0 0 99600 0 0 0 0 0

przed zmianą 91000 0 0 0 0 91000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8600 0 0 0 0 8600 0 0 0 0 0

po zmianach 99600 0 0 0 0 99600 0 0 0 0 0

przed zmianą 1457859 1452559 601865 850694 0 5300 0 0 0 20446 20446

zmniejszenie -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7600 7600 900 6700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1449459 1444159 602765 841394 0 5300 0 0 0 20446 20446

przed zmianą 453091 452791 80065 372726 0 300 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 1600 900 700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 454691 454391 80965 373426 0 300 0 0 0 0 0

przed zmianą 4447 4447 4447 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5347 5347 5347 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 879768 874768 521800 352968 0 5000 0 0 0 16000 16000

zmniejszenie -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 869768 864768 521800 342968 0 5000 0 0 0 16000 16000

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 619395 15400 0 15400 590995 0 13000 0 0 56253 56253

zmniejszenie -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 615895 11900 0 11900 590995 0 13000 0 0 56253 56253

przed zmianą 15400 15400 0 15400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11900 11900 0 11900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12366566 11150621 7355823 3794798 640995 548481 13000 0 13469 3095580 3095580

zmniejszenie -195681 -195681 -450 -195231 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 426934 381132 1370 379762 0 8600 0 0 37202 28800 28800

po zmianach 12597819 11336072 7356743 3979329 640995 557081 13000 0 50671 3124380 3124380

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1288 1288 1288 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8574 8574 0 8574 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9862 9862 1288 8574 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1288 1288 1288 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8574 8574 0 8574 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9862 9862 1288 8574 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

91000 0 0

0 0 0

8600 0 0

99600 0 0

3110 Świadczenia społeczne

91000 0 0

0 0 0

8600 0 0

99600 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1478305 0 0

-16000 0 0

7600 0 0

1469905 0 0

90002 Gospodarka odpadami

453091 0 0

0 0 0

1600 0 0

454691 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4447 0 0

0 0 0

900 0 0

5347 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

0 0 0

0 0 0

500 0 0

500 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

0 0 0

0 0 0

200 0 0

200 0 0

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

895768 0 0

-16000 0 0

6000 0 0

885768 0 0

4430 Różne opłaty i składki

4000 0

10000 0

0

0 0 0

6000 0 0

0

4480 Podatek od nieruchomości

16000 0 0

-16000 0 0

0 0 0

0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

675648 0 0

-3500 0 0

0 0 0

672148 0 0

92195 Pozostała działalność

15400 0 0

-3500 0 0

0 0 0

11900 0 0

4480 Podatek od nieruchomości

3500 0 0

-3500 0 0

0 0 0

0 0 0

Wydatki razem:

15462146 1300000 0

-195681 0 0

455734 0 0

15722199 1300000 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1288 0 0

0 0 0

8574 0 0

9862 0 0

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

1288 0 0

0 0 0

8574 0 0

9862 0 0

Id: 86DE117D-0733-4ACF-94FE-3C3FDA73A8AC. Podpisany Strona 9



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8574 8574 0 8574 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8574 8574 0 8574 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4577000 49698 38304 11394 0 4527302 0 0 0 0 0

zmniejszenie -92864 -300 0 -300 0 -92564 0 0 0 0 0

zwiększenie 62064 62064 49650 12414 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4546200 111462 87954 23508 0 4434738 0 0 0 0 0

przed zmianą 1457000 48698 38304 10394 0 1408302 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1457000 48698 38304 10394 0 1408302 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3119000 0 0 0 0 3119000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -92564 0 0 0 0 -92564 0 0 0 0 0

zwiększenie 61764 61764 49650 12114 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3088200 61764 49650 12114 0 3026436 0 0 0 0 0

przed zmianą 3119000 0 0 0 0 3119000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -92564 0 0 0 0 -92564 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3026436 0 0 0 0 3026436 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41200 41200 41200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41200 41200 41200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7441 7441 7441 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7441 7441 7441 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1009 1009 1009 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1009 1009 1009 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12114 12114 0 12114 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12114 12114 0 12114 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4598288 70986 59592 11394 0 4527302 0 0 0 0 0

zmniejszenie -92864 -300 0 -300 0 -92564 0 0 0 0 0

zwiększenie 70638 70638 49650 20988 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4576062 141324 109242 32082 0 4434738 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0 0

8574 0 0

8574 0 0

852 Pomoc społeczna

4577000 0 0

-92864 0 0

62064 0 0

4546200 0 0

0 0

-300 0 0

300 0 0

1457000 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1457000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2000 0 0

0 0 0

300 0 0

2300 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

900 0 0

-300 0 0

0 0 0

600 0 0

85295 Pozostała działalność

3119000 0 0

-92564 0 0

61764 0 0

3088200 0 0

3110 Świadczenia społeczne

3119000 0

3026436 0

0

-92564 0 0

0 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0 0

0 0 0

41200 0 0

41200 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0

7441 0

0

0 0 0

7441 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0 0

1009 0 0

1009 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0

12114 0

0

0 0 0

12114 0 0

0

Wydatki razem:

4598288 0 0

-92864 0 0

70638 0 0

4576062 0 0

Id: 86DE117D-0733-4ACF-94FE-3C3FDA73A8AC. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/157/16

Rady Gminy Brańsk

z dnia 31 marca 2016 r.

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Brańsk

Do załącznika Nr 1

W dz. 720 – Informatyka, rozdz.72095 – Pozostała działalność w § 0970 zwiększono dochody  z tytułu 
zwrotu podatku Vat, opłaconego w poprzednim roku, w związku z realizacją zadania Budowa Nadbużańskiej 
Szerokopasmowej Sieci Dystrybucyjnej o kwotę 132 549,00 zł.

W dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz. 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych w § 0310 zwiększono dochody z tytułu podatku od nieruchomości o kwotę 
98 904,00 zł.

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 – Pozostała działalność w § 2030 na podstawie pisma 
Podlaskiego Urzędu wojewódzkiego zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin  
o kwotę 8 600,00 zł, z przeznaczeniem na  dożywianie.

W dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami
i nieruchomościami w § 0770 zwiększono dochody z tytułu sprzedaży nieruchomości o kwotę 20 000,00 zł.

W dz. 751 – Urzędy Naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa, rozdz. 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
w § 2010 na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego, Delegatura w Białymstoku zwiększono dotację 
celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  o 
kwotę 8 574,00 zł, z przeznaczeniem na zakup przezroczystych urn wyborczych.

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 – Pozostała działalność w § 2010 na podstawie pisma 
Podlaskiego Urzędu wojewódzkiego zmniejszono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę 30 800,00 zł, z przeznaczeniem na 
realizację Programu Rodzina 500 Plus.

Do załącznika Nr 2

W dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi w § 4270 zwiększono wydatki na bieżące konserwacje przydomowych oczyszczalni ścieków 
o kwotę 15 000,00 zł, w § 4280 zwiększono wydatki na badania profilaktyczne pracowników o kwotę 300,00 zł, 
w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 300,00 zł, w § 4480 zmniejszono wydatki 
na opłatę podatku od nieruchomości o kwotę 152 000,00 zł, w § 6060 zwiększono wydatki na zakup sprężarki 
do stacji uzdatniania wody w Kalnicy o kwotę 20 000,00 zł.

W rozdz. 01095 – Pozostała działalność w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów na 
przystanki autobusowe dla dzieci dowożonych do szkół o kwotę 10 000,00 zł.

W dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne w § 4300 zwiększono 
wydatki na opłaty za zajęcie pasa drogowego o kwotę 50 000,00 zł, w § 4480 zwiększono wydatki na opłatę 
podatku od nieruchomości o kwotę 279 000,00 zł.

W dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami
i nieruchomościami w § 4480 zmniejszono wydatki na opłatę podatku od nieruchomości o kwotę 15 000,00 zł, 
w § 4500 zmniejszono wydatki na opłatę podatku leśnego o kwotę 99,00 zł.

W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) w § 4270 zwiększono wydatki na remont pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy o kwotę 2 500,00 
zł.

Id: 86DE117D-0733-4ACF-94FE-3C3FDA73A8AC. Podpisany Strona 1



W rozdz. 75095 – pozostała działalność w § 2900 zwiększono wydatki na opłatę składek członkowskich  w 
Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej o kwotę 1 540,00 zł.

W dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75005 – Komendy 
powiatowe Policji w § 6170 zwiększono wydatki na dofinansowanie zakupu dwóch radiowozów na potrzeby 
KPP w Bielsku Podlaskim o kwotę 8 800,00 zł.

W rozdz. 75406 – Straż Graniczna w § 2300 zmniejszono wydatki na dofinansowanie działalności 
Placówki Straży Granicznej w Dubiczach Cerkiewnych o kwotę 5 000,00 zł.

W rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne w § 4120 zwiększono wydatki na składki na Fundusz Pracy o 
kwotę 20,00 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup części i opon do samochodu pożarniczego OSP 
Koszewo o kwotę 4 907,00 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 20,00 zł, w § 
4480 zwiększono wydatki na opłatę podatku od nieruchomości o kwotę 6 615,00 zł, w § 4500 zmniejszono 
wydatki na opłatę podatku rolnego o kwotę 112,00 zł.

W dz. 757 – Obsługa długu publicznego, rozdz. 75702 – Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego w § 8110 zwiększono wydatki na 
spłatę odsetek od zaciągniętego kredytu o kwotę 37 202,00 zł.

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły Podstawowe w § 4040 zmniejszono wydatki 
na dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 100,00 zł, w § 4240 zwiększono wydatki na zakup książek o 
kwotę 2 500,00 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 1 000,00 zł, w § 4430 
zmniejszono wydatki na polisy ubezpieczeniowe o kwotę 1 000,00 zł, w § 4700 zmniejszono wydatki na 
szkolenia pracowników o kwotę 500,00 zł.

W rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w § 4040 zwiększono wydatki na 
dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 350,00 zł.

W rozdz. 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego w § 4040 zmniejszono wydatki na 
dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 350,00 zł.

W rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów  i 
wyposażenia o kwotę 500,00 zł, w § 4430 zwiększono wydatki na opłatę polis ubezpieczeniowych o kwotę 
500,00 zł.

W rozdz. 80143 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 200,00 zł, w § 4280 zwiększono wydatki na badania profilaktyczne 
pracowników o kwotę 200,00 zł.

W rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne w § 4040 zwiększono wydatki na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne o kwotę 100,00 zł.

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 – Pozostała działalność w § 3110 zwiększono wydatki na 
dożywianie o kwotę 8 600,00 zł.

W dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002 – Gospodarkaodpadami w 
§ 4040 zwiększono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 900,00 zł, w § 4140 zwiększono 
wydatki na PFRON o kwotę 500,00 zł, w § 4280 zwiększono wydatki na badania profilaktyczne pracowników o 
kwotę 200,00 zł.

W rozdz. 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej w § 4430 zwiększono wydatki na opłatę polis 
ubezpieczeniowych o kwotę 6 000,00 zł, w § 4480 zmniejszono wydatki na opłatę podatku od nieruchomości  o 
kwotę 16 000,00 zł.

W dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92195 – Pozostała działalność w § 
4480 zmniejszono wydatki na opłatę podatku od nieruchomości o kwotę 3 500 ,00 zł.

W dz. 751 – Urzędy Naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa, rozdz. 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
w § 4210 zwiększono wydatki na zakup przezroczystych urn wyborczych o kwotę 8 574,00 zł.

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w § 
4210 zwiększono wydatki na zakup tonerów do drukarek kwotę 300,00 zł, jednocześnie w § 4300 zmniejszono 
wydatki na zakup usług pozostałych kwotę 300,00 zł.

Id: 86DE117D-0733-4ACF-94FE-3C3FDA73A8AC. Podpisany Strona 2



W rozdz. 85295 – Pozostała działalność w ramach Programu Rodzina 500 Plus w § 3110 zmniejszono 
wydatki na wypłatę świadczeń o kwotę 92 564,00 zł, w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia 
pracowników realizujących program o kwotę 41 200,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 7 441,00 zł, w § 4120 zwiększono wydatki na składki na fundusz pracy  o 
kwotę 1 009,00 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup wyposażenia i art. biurowych o kwotę
12 114,00 zł.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Feliks Aleksander Wróblewski

Id: 86DE117D-0733-4ACF-94FE-3C3FDA73A8AC. Podpisany Strona 3



Dochody 

własne JST

Kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

Środki 

wymienione 

w art.. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6050

Modrenizacja - 

remont stacji 

uzdatniania wody w 

m. Brzeźnica

1 525 000,00 25 000,00 25 000,00

Urząd 

Gminy 

Brańsk

2 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Popławy

553 910,00 53 910,00 500 000,00 500 000,00

Urząd 

Gminy 

Brańsk

3 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej we wsi 

Lubieszcze do 

granicy gminy

780 000,00 30 000,00 350 000,00 350 000,00

Urząd 

Gminy 

Brańsk

Dotychczas 

poniesione 

nakłady

Rok 

budżetowy 

2016

Jednostaka 

realizująca 

program

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIII/157/16

Rady Gminy Brańsk z dnia 31 marca 2016 r.

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2016

Planowane wydatki

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania 

inwesttycyjnego

Źródła finansowania

ZADANIA INWESTYCYJNE

Łączne koszty 

finansowe

Id: 86DE117D-0733-4ACF-94FE-3C3FDA73A8AC. Podpisany Strona 4



6057

6059

5 600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej Domanowo 

- Patoki

21 058,00 21 058,00 21 058,00

Urząd 

Gminy 

Brańsk

6 600 60016 6050

Odwodnienie drogi 

gminnej przez wieś 

Kiersnówek

4 446,00 4 446,00 4 446,00

Urząd 

Gminy 

Brańsk

7 754 75412 6050

Modernizacja 

budynku remizy 

OSP we wsi Glinnik

7 473,00 7 473,00 7 473,00
Urząd gminy 

Brańsk

8 900 90015 6050

Montaż oświetlenia 

ulicznego we wsi 

Majorowizna

4 446,00 4 446,00 4 446,00

Urząd 

Gminy 

Brańsk

9 926 92601 6050

Wykonanie 

ogrodzenia i 

parkimgu przy 

boisku sportowym 

we wsi Mień

8 000,00 8 000,00 8 000,00

Urząd 

Gminy 

Brańsk

4 204 333,00 83 910,00 2 220 423,00 1 393 233,00 0,00 0,00 827 190,00

1 010 01010 6060

Zakup sprężarki do 

stacji uzdatniania 

wody w Kalnicy

20 000,00 20 000,00 20 000,00

Urząd 

Gminy 

Brańsk

2 600 60016 6060

Zakup wału 

gładkiego do 

wałowania dróg 

gminnych

7 647,00 7 647,00 7 647,00

Urząd 

Gminy 

Brańsk

Przebudowa drogi 

gminnej Pietraszki - 

Pruszanka Stara

1 300 000,00 1 300 000,0060016 472 810,004 827 190,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE

Razem zadania inwestycyjne:

Urząd 

Gminy 

Brańsk

600

Id: 86DE117D-0733-4ACF-94FE-3C3FDA73A8AC. Podpisany Strona 5



3 700 70005 6060

Zakup działek przy 

szkole w m. 

Domanowo

40 000,00 40 000,00 40 000,00

Urząd 

Gminy 

Brańsk

4 750 75023 6060

Zakup urządzeń i 

systemu 

zabezpieczenia i 

monitoringu sieci i 

spzętu 

komputerowego

9 100,00 9 100,00 9 100,00

Urząd 

Gminy 

Brańsk

5 754 75412 6060

Zakup samochodu 

pożarniczego dla 

OSP Świrydy

717 000,00 717 000,00 267 000,00 450 000,00

Urząd 

Gminy 

Brańsk

6 900 90017 6060
Zakup zbiornika na 

paliwo
16 000,00 16 000,00 16 000,00

Urząd 

Gminy 

Brańsk

809 747,00 0,00 809 747,00 359 747,00 0,00 450 000,00 0,00

5 014 080,00 83 910,00 3 030 170,00 1 752 980,00 0,00 450 000,00 827 190,00

Przewodniczący Rady Gminy

Feliks Aleksander Wróblewski

Razem zakupy inwestycyjne:

OGÓŁEM:

Id: 86DE117D-0733-4ACF-94FE-3C3FDA73A8AC. Podpisany Strona 6




